AEPUBLIKA E BHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA YVENDORE TIRANE VERI ,r

N Bate . prot, Tirané, me A% ©€.2021
Lénda: Kérkesg pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE (/

Adresa: Rroga “Dora 1Y Istria®; Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim & VKM nr. 827 daté 30.09.2020 ©Pér pércaktimin ¢ rregullave @
hollgsishme pér miratimin ¢ dokumentit {& prongsisé, 18 objekteve pa titull pronésie. trojeve t& tyre funksionale
dhe t€ oborreve n€ pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 52463 prot., daté 08.09.2021, plotésuar
nga subjekti RAMAZAN QAZIM MENERIL Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekii
ndodhet n€ Njésing Administrative nr. 9 me kéto t& dhéna:

e 7K. 8360, nr. pasurie 5/94, 5/95

» Sipérfage parcelés ndértimore 112.2 m?
¢ Sipérfage e bazés s& ndértimit 62.2 m°
e Numriikateve 1 kt+ 1kt

e Pérbanim

.' :

ensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar
frkesels dite 18 evidentimit né terren héhen

I ..I._ _‘3’52\"1-‘




GENPLAN

| DREJTORIAE ALUIZNLT: TIRANA VERI NUMRI UNIK (I DEK S): VKM 827
y _ QARKU: TIRANE MR | APLIKIMIT: £2485

. BA IA: i HR.PASURISE: ) 1128273
L SIPERFAQE £ PARCELES NDERTIMORE = nzz
E .| ZONA KADASTRALE: B360

ADRESAE PASURISE:  1ESIAS PR. suTEnfﬁ{f-n.nE TRETEVE -ff/pn.rﬁw:-f’ﬁ
INDEK SI | HARTE S: €14-41-06b

; SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 45.5+16.7
SHKALLA: 1500

POSEDUESE RAMAZAN QAZIM MEMNERI
DATA: 15.00.3021 emEr atesia inbberiky
= dePae, KRG.J SH Ja 477757 74

¥= 43497374
y= 457713191
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